
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-860 
Датум: 13.04.2018.год. 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку услуге – Одржавање и 
сервисирање  медицинске опреме, ЈН 08/18, за коју је позив за подношење понуда објављен на 
Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 16.03.2018. г. 

На адресу наручиоца је 13.04.2018.године, примљен захтев број 04-857 за додатним 
информацијама или појашњењима конкурсне документације за јавну набавку услуге – Одржавање 
и сервисирање медицинске опреме. 

 
1. Питање:  
 
У наведеној Јавној набавци смо заинтересовани за учествовање у поступку набавке за 
партију 26, с обзиром да је наше предузеће извршило имплантацију лабораторијског 
информационог система СЛИС,  у лабораторији Опште болнице Врање. 
Одржавање информационог система је код свих корисника дефинисано на месечном 
нивоу, у одређеном износу без и са пдв-ом. Другачије је од набавке услуга за сервисирање 
апарата, нема резервних делова, гаранције на резервне делове и слично. 
Образац понуде за Одржавање СЛИС-а, који сте навели у конкурсној документацији ЈН 
08/2018,  није могуће попунити, с обзиром да се разне врсте услуга и подршке ИТ службе 
врше на дневном нивоу путем интернет везе, односно  по потреби или позиву корисника из 
Ваше лабораторије. По потреби ИТ служба долази у лабораторију Ваше установе и на тај 
начин решава настале захтеве корисника у погледу одржавања информационог система у  
постојећој структури  лабораторијских апарата. 
 

 
Одговор :  Усваја се захтев потенцијалног понуђача. 
 

 
 
 
 
 

 
Комисија за јавну набавку ЈН  08/18 

                                                                             Одржавање и сервисирање медицинских апарата  
 


